（財）財務会計基準機構会員

平成21年２月３日

各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 企画部長  南 地 伸 昭

(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

（訂正）「平成 21 年３月期第３四半期の有価証券評価損及び平成 21 年３月期の通期

  業績予想並びに配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成21年２月２日付けで公表いたしました「平成21年３月期第３四半期の有価証券評価損及び平成

21年３月期の通期業績予想並びに配当予想の修正に関するお知らせ」の記載事項の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

１．訂正理由

「２．平成21年３月期の通期業績予想及び配当予想の修正」の「（２）配当予想の修正」の前期

実績（平成20年３月期）に誤りがあったため。

２．訂正箇所

（訂正前）

普通株式

 期 末 年 間

前回発表予想（平成20年11月14日） 65円 65円

今回修正予想 0円 0円

（ご参考）前期実績（平成20年３月期） 65円 65円

（訂正後）

普通株式

 期 末 年 間

前回発表予想（平成20年11月14日） 65円 65円

今回修正予想 0円 0円

（ご参考）前期実績（平成20年３月期） 0円 0円

                                       以 上